
ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' O1 8/201 9/CSE, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

A DljiETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso
das atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - DISPENSAR o Prof. Hoyêdo Nunes Lins (CNM), por motivo de
aposentadoria em 02/01/2019, da comissão instituída pela Portaria n' 137/2018/CSE,

designada para proceder análise no que se refere à obtenção de pontuação necessária para a

promoção à classe de professor associado 1, do docente EDUARIDO LOBO.

Art. 2' - DESIGNAR o Professor Eraldo Sérgio Barbosa da Salva (CNM) paa
compor a comissão designada para proceder análise no que se refere à obtenção de
pontuação necessária para a promoção à classe de professor associado 1, do docente

EDUARDO LOBO, visando subsidiar informações para análise do recurso interposto pelo

citado professor, dirigido à Pró-Reitoria dc Graduação-PROGRAD.

Prof:' Dr.' Maré:
Diretora em exer(

Denize Wenrique Casagrande
cio do Centro Socioeconómico


